
 

 

Brzeźnio, dnia 04.01.2021 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 2019 r. poz. 

1843) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZEŹNIO, JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ 

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH”  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

Oddział z siedzibą w Łodzi, ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź 

Cena brutto oferty: 639 209,86 zł 

ilość otrzymanych punktów – 100,00 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 

AUDAX ENERGIA sp. z o. o., ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa 

Cena brutto oferty: 674 768,55 zł 

ilość otrzymanych punktów – 94,73 

 

ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 

Cena brutto oferty: 662 492,33 zł 

ilość otrzymanych punktów – 96,49 

 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

Cena brutto oferty: 676 885,14 zł 

ilość otrzymanych punktów – 94,43 

 

innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 

Cena brutto oferty: 652 332,70 zł 

ilość otrzymanych punktów – 97,99 

 

Eniga Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 

Cena brutto oferty: 708 422,31 zł 

ilość otrzymanych punktów – 90,23 

 

ENERGA Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Cena brutto oferty: 656 142,57 zł 

ilość otrzymanych punktów – 97,42 

 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie 

wykluczono  Wykonawców. 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie 

odrzucono ofert. 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego 

systemu zakupów  

          Wójt Gminy 

     /-/ Dorota Kubiak  

Kierownik Zamawiającego 


